
1 

 

 

Līgums Nr. 07-07/138 

par ģeotehnisko izpēti Alsungas ielā 29, Liepājā  

 
Rīgā līguma parakstīšanas datums* 

  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Tiesu namu aģentūra”, reģistrācijas numurs 40003334410, 

juridiskā adrese Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007 (turpmāk – Pasūtītājs), tās valdes locekles Santas Sausiņas 

personā, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no vienas puses, un  

SIA “Vides un Ģeoloģijas Serviss”, reģistrācijas numurs 42103062810, juridiskā adrese Sakņu iela 

20-32, Liepāja, LV-3405, biroja adrese Kūrmājas prospekts 11, Liepāja, LV-3401 (turpmāk – Izpildītājs), tās 

direktora Jāņa Lankas personā, kurš rīkojas saskaņā ar 2020. gada 20. maijā izdoto pilnvaru, no otras puses,  

Pasūtītājs un Izpildītājs katrs atsevišķi/kopā turpmāk – Puse/Puses, pamatojoties uz iepirkuma 

“Ģeotehniskā izpēte Alsungas ielā 29, Liepājā”, identifikācijas numurs TNA2021/9, rezultātiem, noslēdz šādu 

līgumu (turpmāk – Līgums).  

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN DARBU IZPILDES TERMIŅŠ 

1.1. Pasūtītājs pasūta un Izpildītājs apņemas, ievērojot Līguma noteikumus, tehnisko specifikāciju (Līguma 

1. pielikums), finanšu piedāvājumu (Līguma 2. pielikums), Latvijas Republikas normatīvos aktus un 

Pasūtītāja norādījumus, veikt ģeotehnisko izpēti Alsungas ielā 29, Liepājā (turpmāk – Darbs).  

1.2. Līgums tiek realizēts divos posmos:  

1.2.1. pirmā posma izpilde (pieci urbumi un astoņu punktu grunts statiskā zondēšana) – 45 

(četrdesmit piecas) dienas pēc Līguma noslēgšanas; 

1.2.2. otrā posma izpilde (trīs urbumi) – 45 (četrdesmit piecas) dienas pēc Pasūtītāja rakstiska 

piekrišanas saņemšanas otrā posma izpildes realizācijas uzsākšanai. 

1.3. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no Līguma otrā posma realizācijas (Līguma 1.2.2. punkts) vai pieprasīt 

Izpildītājam abus posmus veikt vienlaicīgi, ja Izpildītājs slēdzot līgumu informējis Pasūtītāju par 1. un 

2. posmu pakalpojumu vienlaikus veikšanu, nesedzot zaudējumus, kas Izpildītājam radušies šajā 

sakarā. 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN APMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Atbilstoši Izpildītāja iesniegtajam finanšu piedāvājumam (Līguma 2. pielikums) Līguma kopējā 

summa ir 18 400,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši četri simti euro un 00 centi), neietverot pievienotās 

vērtības nodokli. Līguma kopējā summa apliekas ar Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto 

pievienotās vērtības nodokļa likmi, kuru Pasūtītājs veic papildus un vienlaicīgi ar Līguma kopējās 

summas maksājumiem. 

2.2. Izpildītājam nav tiesības prasīt papildu samaksu no Pasūtītāja, ja Līguma izpildes laikā tiek konstatēts, 

ka Izpildītājs nav iekļāvis visus nepieciešamos darbus un/vai materiālus un/vai izmaksas, saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju (Līguma 1. pielikums) un situāciju objektā, kļūdījies Darbu cenās, nav 

piedāvājis cenu par visu Darbu apjomu, kas nepieciešams Darbu pilnīgai sniegšanai. Šajā punktā 

minētās papildu izmaksas, kas nepieciešamas, lai veiktu visus nepieciešamos darbus tādā apjomā un 

kvalitātē, lai pilnā apmērā izpildītu Darbus, sedz Izpildītājs. 

2.3. Pasūtītājs samaksu par Darbu veic par faktiski padarīto Darbu apjomu atbilstoši Līguma 

2. pielikumam. 



2 

 

2.4. Pasūtītājs veic tikai tāda Darba vai tā posma apmaksu, kas veikts atbilstošā kvalitātē saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju (Līguma 1. pielikums), spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un pieņemts ar 

Pušu parakstītu nodošanas - pieņemšanas aktu 2 (divos) eksemplāros. Aktu paraksta Izpildītājs no 

savas Puses un iesniedz Pasūtītājam parakstīšanai. Abpusēji parakstīts Darba nodošanas – 

pieņemšanas akts un Līguma noteikumiem atbilstoši noformēts rēķins ir samaksas pamatojums.  
2.5. Apmaksa par Darbu tiek veikta ar pārskaitījumu 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc abpusēji 

parakstīta Darba nodošanas – pieņemšanas akta un rēķina saņemšanas. Samaksu Pasūtītājs pārskaita 

uz Izpildītāja norādīto bankas norēķina kontu. 

2.6. Puses vienojas, ka Izpildītājs iesniedz rēķinu, nosūtot to uz Pasūtītāja elektroniskā pasta adresi 

rekini@tna.lv. Izpildītājs, sagatavojot rēķinu, tajā iekļauj informāciju par Līguma datumu, numuru un 

objekta nosaukumu. Līdz brīdim, kamēr Izpildītājs nav iekļāvis rēķinā šajā punktā noteikto 

informāciju, uzskatāms, ka Izpildītājs rēķinu nav iesniedzis. 

2.7. Par rēķina samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs ir pārskaitījis naudu uz Izpildītāja 

norādīto bankas norēķinu kontu. 

2.8. Pasūtītājs ir tiesīgs ieturēt līgumsodu no jebkura maksājuma, kas Izpildītājam pienākas, pamatojoties 

uz Līgumu, pirms tā izmaksas Izpildītājam. 

2.9. Līguma darbības laikā izmaiņas Līguma kopējā summā var tikt veiktas tikai Līgumā un normatīvajos 

aktos paredzētajā kartībā un apmērā. 

2.10. Pasūtītājam nav pienākums Līguma spēkā esamības laikā izlietot visu Līguma 3.1.punktā noteikto 

Līguma kopējo summu. 

 

3. PUŠU SAISTĪBAS  

3.1. Izpildītāja pienākumi: 

3.1.1 informēt par apstākļiem, kas var ietekmēt Darba kvalitāti, termiņus vai līgumcenu. Izpildītājs 

apņemas par minētajiem apstākļiem informēt Pasūtītāju nekavējoties, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) 

dienu laikā, no brīža kad Izpildītājs par šiem apstākļiem uzzināja vai tam vajadzēja uzzināt; 

3.1.2. Darba veikšanai piesaistīt iepirkumā piedāvāto speciālistu. Speciālista maiņa Izpildītājam 

jāsaskaņo ar Pasūtītāja pilnvaroto personu. Piedāvātā speciālista kvalifikācijai jābūt tādai pašai 

vai labākai, kā nomaināmajam speciālistam; 

3.1.3. nomainīt Darba izpildē iesaistīto speciālistu (iepirkuma piedāvājumā norādīto vai nomainīto), 

ja to pieprasa Pasūtītājs un pamato ar kādu no šādiem iemesliem: 

3.1.3.1. atkārtota pavirša savu pienākumu pildīšana; 

3.1.3.2. nekompetence vai nolaidība; 

3.1.3.3. līgumā noteikto saistību vai pienākumu nepildīšana; 

3.1.4. veikt visu nepieciešamo materiālu, darba rīku un ierīču piegādi, tajā skaitā komplektēšanu, 

par saviem līdzekļiem; 

3.1.5. ievērot Pasūtītāja pilnvarotās personas norādījumus par Darba izpildi, ciktāl tie nav pretrunā 

ar Līgumu un tā pielikumiem. Jebkura atkāpe no pilnvarotās personas norādījumiem tiek 

uzskatīta par šī Līguma pārkāpumu, par ko saskaņā ar Līgumā noteikto aprēķināts 

vienreizējs līgumsods; 

3.1.6. sniegt Pasūtītājam informāciju un paskaidrojumus par Līguma izpildes gaitu un citiem 

Līguma izpildes jautājumiem ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja 

pilnvarotās personas pieprasījuma saņemšanas. 

3.2. Izpildītājam ir tiesības: 

3.2.1.  pieprasīt un saņemt no Pasūtītāja informāciju, kas nepieciešama Darba sekmīgai izpildei; 

3.2.2. saņemt Darba izpildes laika pagarinājumu, ja: 

mailto:rekini@tna.lv


3 

 

3.2.2.1. Pasūtītājs kavē vai aptur Darba veikšanu, no Izpildītāja neatkarīgu iemeslu dēļ; 

3.2.2.2. Darba veikšanu kavē būtiski Līguma 1. pielikuma grozījumi, kas nav Izpildītāja 

radīti. 

3.3. Pasūtītāja pienākumi: 

3.3.1. savlaicīgi sniegt Izpildītājam visu informāciju, kas nepieciešama Darba sekmīgai un 

kvalitatīvai izpildei un ir Pasūtītāja rīcībā;  

3.3.2. par iespējamiem vai paredzamiem kavējumiem Līguma izpildē un apstākļiem, notikumiem 

un problēmām, kas varētu ietekmēt Līguma precīzu un pilnīgu izpildi vai tā izpildi 

noteiktajā laikā, informēt Izpildītāju laikus, bet ne vēlāk ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā; 

3.3.3. pieņemt kvalitatīvi izpildītu Darbu un veikt samaksu saskaņā ar Līguma noteikumiem un 

nosacījumiem; 

3.3.4. pieņem lēmumu atļaut vai atteikt speciālista nomaiņu iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc tam, kad Pasūtītājs ir saņēmis visu informāciju un dokumentus, 

kas nepieciešami lēmuma pieņemšanai. 

3.4. Pasūtītājam ir tiesības: 

3.4.1. pieprasīt no Izpildītāja informāciju par Līguma izpildes gaitu; 

3.4.2. dot Izpildītājam saistošus norādījumus attiecībā uz Darba izpildi 

3.4.3. neparakstīt Darbu pieņemšanas – nodošanas aktu, ja Darbs nav veikts atbilstoši Līgumā 

noteiktajām prasībām, un pieprasīt, lai Izpildītājs novērš Pasūtītāja konstatētās nepilnības 

par saviem līdzekļiem un Pasūtītāja noteiktos termiņos; 

3.4.4. mainīt, pārstrādāt, dalīt daļās un publicēt Izpildītāja iesniegtos materiālus bez Izpildītāja 

atļaujas; 

3.4.5. sniegt visas ar Līguma noslēgšanu un izpildi saistītās ziņas Latvijas Republikas Tieslietu 

ministrijai, kā arī citām iestādēm, kurām ir tiesības pieprasīt un saņemt šīs ziņas saistībā ar 

ārējā normatīvajā aktā noteikto uzdevumu vai funkciju izpildi. 

 

4. DARBA IZPILDES KĀRTĪBA 

4.1. Izpildītājs veic Darba izpildi Līgumā un tā pielikumos noteiktajā kārtībā, apjomā un termiņā. 

4.2. Pasūtītājs pieņem Darbu ar pieņemšanas – nodošanas aktu, kuru sagatavo Izpildītājs pēc tehniskajā 

specifikācijā (Līguma 1. pielikums) minēto nodevumu piegādes un saskaņošanas. 

4.3. Ja Pasūtītājs konstatē, ka Darba kvalitāte nav pietiekama, tad Pasūtītājam ir tiesības Darbu 

pieņemšanas – nodošanas aktu neparakstīt, norādot konstatētos trūkumus un termiņu to novēršanai. 

4.4. Izpildītājam ir pienākums patstāvīgi segt visas izmaksas, kas tam radušās saistībā ar Darbā konstatēto 

trūkumu novēršanu, kas veicama saskaņā ar Pasūtītāja norādījumiem. 

 

5. DARBA IZPILDES NODROŠINĀŠANĀ PIESAISTĪTIE SPECIĀLISTI UN 

APAKŠUZŅĒMĒJI 

5.1. Par Līguma izpildē iesaistīto personālu uzskatāmi Izpildītāja iepirkuma piedāvājumā norādīties 

speciālisti.  

5.2. Izpildītājs savam personālam nodrošina aprīkojumu un atbalstu, kas ir nepieciešams, lai efektīvi pildītu 

tam uzticētos pienākumus.  

5.3. Izpildītājs nav tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt iepirkuma piedāvājumā norādīto speciālistu 

un apakšuzņēmēju nomaiņu un iesaistīt papildu apakšuzņēmējus Līguma izpildē.  

5.4. Izpildītājs Līguma izpildē iesaistīto personālu (par kuru sniedzis informāciju Pasūtītājam un kura 

kvalifikācijas atbilstību izvirzītajām prasībām Pasūtītājs ir vērtējis), kā arī apakšuzņēmējus, uz kuru 

iespējām iepirkumā izraudzītais pretendents balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību 



4 

 

noteiktajām prasībām, ir tiesīgs nomainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu, ievērojot Publisko 

iepirkumu likuma 62. panta nosacījumus. 

5.5. Trešo personu, t.sk. apakšuzņēmēju pieaicināšana Darba izpildē pēc Izpildītāja iniciatīvas neatbrīvo 

Izpildītāju no atbildības par Līguma izpildi kopumā vai kādu no daļām, kā arī neuzliek Pasūtītājam 

papildu pienākumus un saistības. 

5.6. Gadījumā, ja Līguma izpildes gaitā no Izpildītāja neatkarīgu apstākļu dēļ nepieciešams aizvietot kādu 

no sākotnēji piedāvātajiem speciālistiem, Izpildītājs nodrošina ne zemākas kvalifikācijas speciālistu 

iesaisti, iepriekš to saskaņojot ar Pasūtītāju. Pasūtītājs nav tiesīgs atteikt speciālista nomaiņu, ja jaunā 

speciālista kvalifikācija ir atbilstoša. 

 

6. DARBA KVALITĀTE UN LĪGUMSODS 

6.1. Darba sagatavošanas laikā konstatētās kļūdas un trūkumi Izpildītāja sagatavotajos dokumentos 

Izpildītājam jālabo uz sava rēķina Pasūtītāja noteiktajā termiņā. Ja Izpildītājs noteiktajā termiņā neveic 

prasītos labojumus, Pasūtītājam ir tiesības labošanu uzdot citai personai, un Izpildītājam ir jāsedz šo 

labojumu izmaksas. Šīs Pasūtītāja tiesības neatbrīvo Izpildītāju no Līguma 6.3. punktā noteiktā 

līgumsoda. 

6.2. Ja Pasūtītājs kavē Līgumā noteiktos maksājumus, tad Pasūtītājs maksā līgumsodu 0,5 %apmērā no 

neveiktā maksājuma (parāda) par katru nokavēto dienu, bet kopsummā ne vairāk kā 10 % no Līguma 

kopējās summas.  

6.3. Ja Izpildītājs kavē Līguma 1. pielikumā noteiktos Darba iesniegšanas termiņus vai kavē pieļauto kļūdu 

un trūkumu labošanas termiņus, tad Izpildītājs maksā līgumsodu 0,5 ,% apmērā no Līguma kopējās 

summas par katru nokavēto dienu, bet kopsummā ne vairāk kā 10 % no Līguma kopējās summas.  

 

7. LĪGUMA TERMIŅŠ, IZBEIGŠANAS NOSACĪJUMI UN LĪGUMA GROZĪŠANA 

7.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu uzņemto saistību pilnīgai 

izpildei. 

7.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu ar rakstveida paziņojumu (uzteikumu), kas stājas 

spēkā nosūtīšanas brīdī, ja: 

7.2.1. ir stājies spēkā tiesas spriedums par Izpildītāja atzīšanu par maksātnespējīgu; 

7.2.2. ir notikusi Izpildītāja labprātīga vai piespiedu likvidācija; 

7.2.3. Izpildītāja saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta; 

7.2.4. Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās 

vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas 

Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas; 

7.2.5. Darbu izpilde (veicamie Darbi un termiņi) neatbilst Līguma 1. un/vai 2. pielikumam un 

Izpildītājs 5 (piecu) darba dienu laikā nav izpildījis saistības, par ko Pasūtītājs Izpildītāju 

iepriekš rakstiski ir brīdinājis, vai pēc Pasūtītāja rakstiska pieprasījuma 5 (piecu) darba dienu 

laikā nav sniedzis Pasūtītājam tā pieprasīto informāciju; 

7.2.6. Pasūtītāja aprēķinātais līgumsods sasniedz 10 % no Līguma kopējās summas. 

7.3. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu ar rakstveida paziņojumu (uzteikumu), kas stājas 

spēkā nosūtīšanas brīdī, ja Pasūtītājs neveic maksājumus un līgumsods sasniedz 10 % no Līguma 

kopējās summas. 

7.4. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa  kāda cita iemesla dēļ, Pusēm abpusēji rakstiski vienojoties. 

7.5. Par Līguma grozījumiem vai papildinājumiem Puses vienojas rakstiski. Līgumā var tikt veikti 

nebūtiski grozījumi un grozījumi atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 61. panta piektās daļas 



5 

 

noteikumiem. Rakstiskās vienošanās tiek abpusēji parakstītas, un ir pievienojamas Līgumam kā 

neatņemamas sastāvdaļas. 

 

8. FIZISKO PERSONU DATU AIZSARDZĪBA 

8.1. Līguma ietvaros, Puses kā pārziņi Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK izpratnē, var apmainīties ar fizisko personu datiem (turpmāk – personas dati), 

nodrošinot to apstrādi, ja tas nepieciešams no Līguma izrietošo saistību pienācīgai izpildei un saistīti ar 

Darba izpildi (personas datu apstrādes mērķis). 

8.2. Puses vienojas, ka Līguma izpildes ietvaros tās personas datus apstrādā katra savu mērķu īstenošanai 

un ir uzskatāma par pārzini attiecībā pret otru Pusi. 

8.3. Puse, kura nodod otrai Pusei fizisko personu datus apstrādei, atbild par piekrišanu iegūšanu no 

attiecīgajiem datu subjektiem vai cita pamatojuma esību fizisko personu datu likumīgai apstrādei. 

8.4. Izpildītājs apņemas ne vēlāk kā 24 stundu laikā paziņot Pasūtītājam par visiem notikušajiem drošības 

incidentiem, t.sk. par ārējiem uzbrukumiem, ja tas ir radījis vai var radīt draudus Līguma ietvaros 

apstrādātajiem personas datiem. 

8.5. Puses apņemas iznīcināt Līguma ietvaros iegūtos fizisko personu datus, ja izbeidzas nepieciešamība 

tos apstrādāt šī Līguma izpildes nodrošināšanai un normatīvie akti nenosaka citu kārtību. 

8.6. Visi trešo personu prasījumi, kas var rasties šī Līguma darbības laikā par personas datu apstrādes 

pārkāpumiem, ir tās Puses atbildība, kuras atbildības jomā un rīcības rezultātā prasījumi ir radušies/var 

rasties. 

 

9. NEPĀRVARAMA VARA  

9.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma 

noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja 

rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, t.sk., dabas katastrofas, citas katastrofas un avārijas, 

epidēmijas, karadarbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, kā arī tāda ārējo normatīvo aktu pieņemšana, 

kas liedz abām vai vienai Pusei turpināt līgumsaistību izpildi, un citi apstākļi, kas neiekļaujas Pušu 

iespējamās kontroles robežās.  

9.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par 

šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa ieskata ir 

iespējama un paredzama viņa līgumsaistību izpilde, un pēc otras Puses pieprasījuma jāiesniedz 

kompetentas institūcijas izsniegta izziņa, kas satur nepārvaramas varas vai ārkārtējo apstākļu darbības 

apstiprinājumu un to raksturojumu. Ja Līguma turpmāka izpilde nav iespējama, Puses sastāda Darba 

nodošanas – pieņemšanas aktu un Izpildītājs saņem samaksu par visu līdz tam kvalitatīvi paveikto Darba 

daļu. 

 

10. PUŠU KONTAKTPERSONAS 

10.1. Pasūtītāja kontaktpersona: Agris Balodis (tālr. 67804754, 29138828; e-pasts: agris.balodis@tna.lv). 

10.2. Izpildītāja kontaktpersona: Jānis Lanka (tālr. 26993362, e-pasts: info@vidgeoserviss.lv). 

10.3. Līguma 10.1. un 10.2. punktā noteiktās Pušu kontaktpersonas ir atbildīgas par Līguma izpildes 

uzraudzīšanu, Akta noformēšanu un iesniegšanu parakstīšanai.  

10.4. Pušu kontaktpersonu prombūtnes laikā (atvaļinājuma, komandējuma vai pārejošas darba nespējas 

laikā) to pienākumus pilda citi Pušu darbinieki ar atbilstošu kompetenci. Puse nekavējoties informē 

otru Pusi par darbinieku, kas aizvieto kontaktpersonu. Par jebkurām izmaiņām Līguma 10.1., 



6 

 

10.2. punktā norādītajā informācijā Puses kontaktpersona elektroniski paziņo otras Puses 

kontaktpersonai 1 (vienas) darba dienas laikā. 

10.5. Visa informācija, kas saistīta ar Līguma izpildi, uzskatāma par paziņotu, ja tā nosūtīta uz Līguma 

10.1., 10.2. punktā norādītajām e-pasta adresēm vai Pušu kontaktpersonu prombūtnes laikā 

(atvaļinājuma, komandējuma vai pārejošas darba nespējas laikā) uz e-pasta adresēm, ko izmanto to 

aizvietotāji. 

 

11. NOSLĒGUMA NOSACĪJUMI 

11.1. Pienākumi un tiesības, kas nav ietvertas šajā Līgumā, tiek regulēti atbilstoši Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

11.2. Ja kāds no Līguma nosacījumiem zaudē spēku normatīvo aktu grozījumu gadījumā, Līgums nezaudē 

spēku tā pārējos punktos, un šajā gadījumā Puses piemēro Līgumu atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

11.3. Ja kādai no Pusēm tiek mainīti rekvizīti, tad Puse nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu 

laikā elektroniski paziņo par to otrai Pusei (vienas Puses kontaktpersonai informējot otras Puses 

kontaktpersonu). Ja Puse neizpilda šo punktu, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā izpildījusi savas 

saistības, lietojot Līgumā esošo informāciju par Pusi. 

11.4. Strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā vai sakarā ar Līgumu, Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā 5 

(piecu) darba dienu laikā. Ja vienošanās netiek panākta, tad strīdus risina tiesā Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

11.5. Līgums sagatavots uz 10 (desmit) lapām, ieskaitot Līguma pielikumus, kas ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa: 

 11.5.1. 1. pielikums “Tehniskā specifikācija”, 

 11.5.2. 2. pielikums “Finanšu piedāvājums. 

11.6. Līgums sagatavots un parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 

Līguma abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja pievienota laika zīmoga datums un laiks.  

 

12. PUŠU REKVIZĪTI 

Izpildītājs 

SIA “Vides un Ģeoloģijas serviss” 

Reģ. Nr. 42103062810 

Juridiskā adrese: Sakņu iela 20-32, Liepāja, LV-3405 

Biroja adrese Kūrmājas prospekts 11, Liepāja, LV-3401  

Banka: AS „SEB banka” 

Kods UNLALV2X 

Konta Nr. LV87UNLA0050020937802 

 

 

________________/J. Lanka/ 

Pasūtītājs 

SIA „Tiesu namu aģentūra” 

Reģ. Nr. 40003334410 

Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007 

Banka: AS „SEB banka” 

Kods UNLALV2X 

Konta Nr. LV64UNLA0002021469371 

 

 

_______________________/S. Sausiņa/ 

 

 

 

 


